
“花开临夏”不夜城项目创意设计及场景策划服务

中标公告

甘肃聚鑫泰工程项目管理有限公司受临夏城发文化旅游投资有限责任公司

的委托,对“花开临夏”不夜城项目创意设计及场景策划服务进行公开招标，评

标委员会于 2025 年 5 月 8 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC21220250114

二、预算金额：980.00 万元

三、中标结果及内容：

1、中标内容：（详见附件）

2、中标人：西安锦上添花文旅集团有限公司

3、组织机构代码证：916101325569925353

4、地址：西安经济技术开发区常青二路6号德宜国际中心第3幢21509号

5、联系人：苏伟鹏

6、联系电话：17742411210

7、中标金额：950.00 万元（大写：玖佰伍拾万元整）

四、定标日期：2025 年 5 月 8 日

五、招标公告日期：2024 年 4 月 16 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 45 日内完成服务至验收合格。

七、评委成员名单：方彦彦、祁光荣、徐韶波、李慧芳、宋斌。

八、招标代理费：招标代理服务费参考【计价格（2002）1980 号文件】按

中标金额计取，收费金额 5.0 万元；由中标单位向招标机构支付招标服务费。

九、公示期限：1个工作日

十、项目联系人：

采购人：临夏城发文化旅游投资有限责任公司



地址：临夏市康乐路 11 号

联系人：宋斌

联系电话：0930-6321088

代理机构：甘肃聚鑫泰工程项目管理有限公司

地址：临夏州临夏市城北街道光华路光荣小区三号楼

联系人：李敬

联系电话：18215033432

监督单位：临夏市财政局

联系电话：0930-6668070

甘肃聚鑫泰工程项目管理有限公司

二〇二五年五月八日



附件：

序号 服务名称 投标总价（元） 备注

1 模式输出服务 500000

2 项目策划服务 500000

3 街区概念设计服务 500000

4 创意激活服务 2000000

5 内部装饰及商业造型构筑服务 1000000

6 深化设计设计服务 1000000

7 演绎策划服务 500000

8 服化道创作服务 700000

9 演绎人物创作服务 400000

10 舞台创作服务 800000

11 情景演绎剧本创作服务 600000

12 品牌激活构建服务 1000000

投标总价合计 （大写）：玖佰伍拾万元整 （小写）：9500000.00


	“花开临夏”不夜城项目创意设计及场景策划服务
	中标公告

